

KARMANSBO 22-01-04

2022-01-10

Dnr. KS 2022-12-101

MEDBORGAR FÖRSLAG OM BELYSNING PÅ CYKELBANAN I HED

DETTA MEDBORGAR FÖRSLAG ÄR HELT OPOLITISKT. ENBART FRÅN BOENDE I SKINNSKATTEBERGS SÖDRA KOMMUNDEL. KARMANSBO-HED- BERNSHAMMAR

VI HAR EN CYKEL LED PÅ GAMLA KUJBANAN MELLAN KARMANSBO OCH BERNSHAMMMAR.

DET ÄR PÅ DEN VÄGEN VÅRA BARN OCH VUXNA ANVÄNDER DAGLIGEN.

MEN TYVÄRR KAN DEN INTE ANVÄNDAS UNDER ÅRETS KORTA DAGAR PGA ATT BELYSNING SAKNAS.

HUR DEN ANVÄNDS: MOTIONÄRER, SKOLBARN SOM MÅSTE TA SIG TILL OCH FRÅN SKOLBUSSEN, FÖRÄLDRAR SOM GÅR ALT CYKLAR FÖR ATT HÄMTA BARN PÅ FÖRSKOLAN NYHAMMAR.

SAMT MÖJLIGHET FÖR HÄSTÄGARE ATT RIDA PÅ VÄNSTER SIDA.

SÅ LÄNGE SOM KIOSKEN I BERNSHAMMAR FINNS SÅ ÄR DET DEN ENDA VÄGEN UTAN TRAFIK ATT ANVÄNDA DIT.

SEDAN HEDS SKOLA BLEV NEDLAGD ÅR 2009 SÅ FÖRSVANN MÖJLIGHETEN FÖR ATT UTÖVA GYMNASSTIK OCH ANNAN INOMHUS AKTIVITET. DÄR VAR DET BARN DAM SAMT HERR GYMNASSTIK OCH STYRKETRÄNING VARJE VECKA ÄVEN HEDS IF FOTBOLL ANVÄNDE GYMNASSTIKSALEN DÄR TVÅ GÅNGER PER VECKA VINTERTID.

VID HERRGÅRDEN I KARMANSBO ANVÄNDES ELLJUSSPÅRET FLITIGT AV OSS BOENDE HÄR MEN NU ÄR HERRGÅRDEN PRIVAT SÅ DÅ FINNS DET INGA MÖJLIG HETER ATT ANVÄNDA DET LÄNGRE.

DET ÄR JU SÅ VIKTIGT ATT MAN RÖR PÅ SIG OCH DÅ ÄR DET ENDA VÄGEN SOM MAN KAN ANVÄNDA SIG AV BÅDE HÖST OCH VINTER KVÄLLAR OM DET FINNS BELYSNING.

DÄR FINNS MÖJLIGHET ATT GÖRA SKIDSPÅR OM INTE HELA CYKELBANAN PLOGAS.

SKIDSLÄDE HAR HEDS IF SÅ DET SKULLE VARA RIKTIGT BRA ATT KUNNA ÅKA DÄR PÅ KVÄLLARNA.

DET FINNS INGET BELYST OMRÅDE I VÅR DEL AV KOMMUNEN SÅ DÄRFÖR FINNS DET OTALIGA MÖJLIGHETER PÅ DENNA CYKEL/ GÅNGVÄG OM DET BLIR BELYSNING. DET BOR MÅNGA BARNFAMIJER HÄR NU OCH MED DETTA SÅ BLIR VÅR DEL ÄNNU MERA ATTRAKTIV. EFTERSOM VI SKA UNDVIKA BILÅKANDE TILL DÄR VI KAN TA OSS PÅ ANNAT SÄTT.

SLUTORD: UTIFRÅN DETTA ANSER VI OSS VARA I ETT STORT BEHOV AV BELYSNING PÅ ENDA CYKEL/GÅNGVÄG VI KAN UTNJYTTA UNDER MÖRKA ÅRSTIDEN.

DAG SOM OVAN:

Livilla Skjssen
Britt-Maria Andersson

Lisbeth Bergstedt
Marianne Berg